نشریه کمیته جوانان انجمن شماره طوا

Congregation Shaare Tova "Youth Committee" Newsletter

سال اول شماره ۶ فوریه ۱۹۸۴ بهمن ۱۳۶۳ آدار یک ۵۷۴۴

Volume 1 No. 6 Feb. 84 Bahman 1362 Adar (1) 5744

CONGREGATION SHAARE TOVA
Mashadi Youth Committee
P.O. Box 40
Kew Gardens, New York 11415

Non Profit Org.
U.S. Postage
PAID
Jamaica, NY
Permit No. 167

Time Value

To:

**ADDRESS CORRECTION REQUESTED
PLEASE FORWARD**